Press Release

2023 年 12 月 20 日

各 位

株式会社いい生活

当社コーポレートサイトが日興アイ・アール

「全上場企業ホームページ充実度ランキング」でスタンダード市場

部門の「最優秀サイト」に２年連続で選出されました

当社は、日興アイ・アール株式会社（以下、日興アイ・アール）が実施する「2023 年度全上場企業

ホームページ充実度ランキング」（注）において、スタンダード市場部門の「最優秀サイト」に選出さ

れましたのでお知らせいたします。2年連続での選出となります。

日興アイ・アール「2023 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」

https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html

 今後も、株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆さまに、当社へのご理解を深めていた

だけるよう、情報の発信並びにご提供機能の拡充に努めてまいります。

（注）「2023 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」とは日興アイ・アールが、全上場企

業 3,970 社のホームページを対象に、1 次評価、2次評価の各評価に応じて、対象企業のホームページ

について各評価項目の有無を調査し、「分かりやすさ」「使いやすさ」「情報の多さ」の 3 視点で 164

の客観的な評価項目を偏差値化、その平均を総合ポイントとして評価を実施、ランキングとして発表し

たものです。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社いい生活 IR 担当

e-mail：ir.info@e-seikatsu.co.jp

https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html
mailto:ir.info@e-seikatsu.co.jp